
1 

 

 
 

 

Komisja ds. Przetargów                 Warszawa, dn. 26 czerwca 2015 r. 

Publicznych w TN 

Nr sprawy: 15/2015     

 

OGŁOSZENIE 
 

 

         

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń i programów komputerowych. 

 

 

W wymaganym terminie – do dnia 10.06.2015 r., do godz. 10:00 wpłynęło 6 ofert: 

ZESTAWIENIE OFERT: 

NR 

OFERTY 
WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA                    

1 
SOFTI– Usługi informatyczne 

ul. Kopernika 11/39 

05-420 Józefów 

102 450,00 126 013,50 35 dni 

2 

CBIT Sp. z o.o. 

ul. Bukowiecka 92 

03-893 Warszawa 
91 900,00 113 037,00 17 dni 

3 

Konsorcjum Firm: 

Alternative Technology Sp.  z o.o. 

ul. Igańska 24 

04-087 Warszawa 

LOGON S.A. 

ul. Piotrowskiego 7A 

85-098 Bydgoszcz 

99 107,69 121 902,47 20 dni 

4 
SANSEC Poland S.A. 

ul. Bolesława Prusa 2 

00-493 Warszawa 
80 331,00 98 807,13 21 dni 

5 
KOMTECH 

ul. Barbackiego 15 

33-300 Nowy Sącz 

104 828,00 128 938,44 20 dni 

6 

IT Punkt Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 26a 

41-700 Ruda Śląska 
96 790,00 119 051,70 12 dni 

 

 

 



2 

 

 

Teatr po przeanalizowaniu złożonych ofert podjął następujące czynności: 

 Na podstawie art. 26 ust. 3  ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał Wykonawcę  

SANSEC Poland S.A. (oferta nr 4) do uzupełnienia oferty i nadesłania brakujących dokumentów:  

a) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z pkt. 6.1 a) SIWZ, 

b) oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – zgodnie z pkt. 6.2 a) SIWZ, 

c) listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej albo oświadczenie o braku 

przynależności do grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów – zgodnie z pkt. 6.3 SIWZ. 

 Jednocześnie na podstawie art. 87 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wezwał 

Wykonawcę  do złożenia wyjaśnień dotyczących treści złożonej oferty – prosił o wskazanie, który 

parametr opisujący prędkość procesora jest prawidłowy, gdyż  Wykonawca w nazwie oferowanego 

sprzętu dla pkt. 5 Załącznika nr 1 do SIWZ  podaje: „ Apple MacBook Pro 15” Retina 2.5 

Ghz/16GB/256 GB SSD/Intel Iris Pro”, a w opisie technicznym, załączonym przez Wykonawcę – 

„Procesor Intel i7 2.2 GHz (quad-core)”.  

 Wykonawca uzupełnił swoją ofertę o wymagane dokumenty i informacje.  

 

Po dokonaniu oceny ofert Teatr: 

a) odrzucił ofertę nr 1 – SOFTI– Usługi informatyczne, ul. Kopernika 11/39, 05-420 Józefów  

–  odrzucenie oferty na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.: „jej treść nie odpowiada treści 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…)” – proponowany przez Wykonawcę program 

antywirusowy nie osiąga wyników jakich żądał Zamawiający, określonych w pkt. 4 Załącznika  

nr 1 do SIWZ,  

 

b) odrzucił ofertę nr 3 – Konsorcjum Firm: Alternative Technology Sp.  z o.o., ul. Igańska 24, 

04-087 Warszawa i LOGON S.A., ul. Piotrowskiego 7A, 85-098 Bydgoszcz –  odrzucenie oferty 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.: „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (…)” – proponowany przez Wykonawcę procesor w teście wydajności   

nie osiąga wyników jakich żądał Zamawiający, określonych w pkt. 5 Załącznika nr 1 do SIWZ,  

 

c) odrzucił ofertę nr 5 – KOMTECH, ul. Barbackiego 15, 33-300 Nowy Sącz – odrzucenie oferty 

na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp.: „jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia (…)” – proponowany przez Wykonawcę procesor w teście wydajności   

nie osiąga wyników jakich żądał Zamawiający, określonych w pkt. 5 Załącznika nr 1 do SIWZ,  

 

W związku z powyższym pozostałe oferty nr : 2, 4 i 6 są ważne. Teatr ocenił je  

zgodnie z przyjętymi w SIWZ kryteriami:  cena – 85 oraz termin realizacji zamówienia – 15.  

 

 

 

 



3 

 

 

 
N

R
 O

F
E

R
T

Y
 

WYKONAWCA 

CENA   

NETTO                              

PLN                    

CENA  

BRUTTO                 

PLN 

OCENA               

W PKT. ZA 

KRYTERIUM 

CENA                    

TERMIN 

REALIZACJI 

ZAMÓWIENIA                    

OCENA               

W PKT. ZA 

KRYTERIUM 

TERMIN                 

SUMA 

PUNKTÓW      

ZA 

KRYTERIUM 

CENA                         

I TERMIN                    

2 

CBIT Sp. z o.o. 

ul. Bukowiecka 92 

03-893 Warszawa 
91 900,00 113 037,00 74,30 17 dni 10,59 84,89 

4 

SANSEC Poland S.A. 

ul. Bolesława Prusa 2 

00-493 Warszawa 
80 331,00 98 807,13 85 21 dni 8,57 93,57 

6 

IT Punkt Sp. z o.o. 

ul. Szyb Walenty 26a 

41-700 Ruda Śląska 
96 790,00 119 051,70 70,55 13 dni 15 85,55 

 

 

 

Zamówienie Teatru na dostawę urządzeń i programów komputerowych będzie realizowała 

Firma SANSEC Poland S.A. 

 

 

 

 

Podpisała: 

        mgr inż. Elżbieta Piwowarczyk 

Przewodnicząca Komisji  

 ds. przetargów publicznych w TN 


